
UCHWAŁA NR LIV/359/2023 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz § 4 Uchwały Nr XIX/137/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno” (Dz.Urz. Woj.Kuj.-Pom. 
z 2020 r. poz. 2827)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Stolno” Pani Halinie Koniecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10ACBE3A-C6BF-4D24-B10E-6CF723A7B238. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Doraźna do czynności związanych z nadaniem tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno” powołana 
Uchwałą Rady Gminy Stolno Nr LIII/355/2023 z dnia 13.06.2023 r. na posiedzeniu w dniu 19.06.2023 r. 
zapoznała się z dokumentacją oraz pozytywnie zaopiniowała wniosek Wójta Gminy Stolno o nadanie tytułu  
„Zasłużony dla Gminy Stolno” Pani Halinie Koniecznej biorąc pod uwagę uzasadnienie zawarte we 
wniosku o nadanie tytułu. Komisja w związku z pozytywną opinią na podstawie § 4 ust. 5 Uchwały Nr 
XIX/137/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno” (§ 4 ust. 5 - Przewodniczący Komisji przedstawia Radzie 
Gminy Stolno pozytywnie oceniony przez Komisję wniosek oraz przygotowany projekt uchwały o nadanie 
tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno”), przygotowała także niniejszy projekt uchwały. 

Mając powyższe na względzie Przewodniczący Rady Gminy Stolno zgodnie z zapisem § 4 ust.6 Uchwały 
Nr XIX/137/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego trybu i zasad 
nadawania tytułu „Zasłużony dla Gminy Stolno”, umieścił projekt niniejszej uchwały w porządku obrad. 

Zgodnie z § 4 ust. 7 cytowanej wyżej uchwały – „Uchwała w sprawie nadania Tytułu nie podlega 
publicznej dyskusji na sesji Rady Gminy Stolno”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10ACBE3A-C6BF-4D24-B10E-6CF723A7B238. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



